
 

 

 
 
 
 
 

 

  

 

 

 

27 maja 2024 r. 

KP-272-PNK-24/2024 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie 

art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) 

w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Sukcesywna dostawa środków do utrzymania czystości na potrzeby 

Politechniki Lubelskiej z podziałem na części”, w następujących częściach postępowania: 

 
1. W zakresie części I: Środki do utrzymania czystości.  

 
Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy, informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu.  

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako 

„SWZ”) jest oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę:  

BDS Sp. z o.o. ul. Garbarska 16 20-340 Lublin 100 pkt (cena brutto 60 pkt, termin realizacji zamówień 

jednostkowych – 40 pkt). 

Uzasadnienie: art. 239 ustawy pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie 

podlega odrzuceniu, spełnił warunki opisane w SWZ oraz uzyskał najwyższą liczbę punktów. 

Zestawienie i ranking ofert: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena brutto Termin realizacji 

zamówień 

jednostkowych  

„T” 

Suma punktów 

1 Monix Monika Kubiś 
Ul .Rusałka 12  
20-103 Lublin 

 

- - - 

3 

 

Firma Handlowa SOFT Marta Mazur 
Mariusz Mazur s.j. 
35-021 Rzeszów,  
ul. Prof. L. Chmaja 4 

- - - 

4 

 

PHH WALDEMAR KRUSZYŃSKI 
Ul. Łęczyńska 53 
20-313 Lublin 

- - - 

6 

 

ADMOR Jerzy Moryto Sp.k. 
Ul. Trzebińska 25 
26-600 Radom 

- - - 

12 PGD POLSKA SPÓŁKA z o.o.  

60-003 Poznań, 

 ul. Sycowska 40  

- - - 

13 

 

 

MARCIN ANDRZEJUK 
20-354 LUBLIN,  
LOTNICZA 49 
 

- - - 



Strona 2 z 2 
 

 

2. W zakresie Części IV: Worki na odpady 

 
Zamawiający, Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy, informuje, że dokonał wyboru 

oferty najkorzystniejszej w ww. postępowaniu.  

Najkorzystniejszą ofertą pod względem kryteriów określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako 

„SWZ”) jest oferta nr 8 złożona przez Wykonawcę:  

BDS Sp. z o.o. ul. Garbarska 16 20-340 Lublin 100 pkt (cena brutto 60 pkt, termin realizacji zamówień 

jednostkowych – 40 pkt). 

Uzasadnienie: art. 239 ustawy pzp – Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w dokumentach zamówienia. Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie 

podlega odrzuceniu, spełnił warunki opisane w SWZ oraz uzyskał najwyższą liczbę punktów. 

 

Zestawienie i ranking ofert: 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 

 

Dr inż.  Marcin Jakimiak  

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena brutto Termin realizacji 

zamówień 

jednostkowych  

„T” 

Suma punktów 

1. Monix Monika Kubiś 
Ul .Rusałka 12  
20-103 Lublin 
 

- - - 

2. SUTURA MED SP. Z O.O. 
Ul. Mała Odrzańska  21/2 
70-535 Szczecin 
 

- - - 

3. Firma Handlowa SOFT Marta Mazur 
Mariusz Mazur s.j. 
35-021 Rzeszów,  
ul. Prof. L. Chmaja 4 

- - - 

4. PHH WALDEMAR KRUSZYŃSKI 
Ul. Łęczyńska 53 
20-313 Lublin 

59,89 pkt 40 pkt  99,89 pkt 

9. PHU DAFI ADAM ŁOBODZIŃSKI 
15-110 Białystok,  
ul. Kombatantów 1 
 

- - - 


